
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 
2022r. poz. 1526), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1634 z późn, zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, w szczegółowości dział, rozdział, grupa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.

PODPISY

Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak,......

Wicestarosta

Andrzej Bryla................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew’ Dzialowfski

Członek Zarządu

Bogusław’ Peret.........

Id: 847I60C3-1526-4005-BB48-E17ED5E2826A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 stycznia 2023 r.

1) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf T reść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 496,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 720,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 720,00

01095 Pozostała działalność 249 776,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

249 776,00

020 Leśnictwo 8 500,00

02095 Pozostała działalność 8 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 500,00

600 Transport i łączność 21 078,00

60095 Pozostała działalność 21 078,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

21 078,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 531,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

186 531,00

710 Działalność usługowa 1 278 435,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 6 905,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 905,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 476 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

476 000,00

71015 Nadzór budowlany 795 530,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

795 530,00

750 Administracja publiczna 2 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 636,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 636,00

752 Obrona narodowa 52 000,00

Id: 847160C3-1526-4005-BB48-EI7ED5E2826A. Uchwalony Strona 1



75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 49 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 656 554,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży' Pożarnej 12 656 554,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

11 656 554,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

330 000,00

852 Pomoc społeczna 1 544 921,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 536 480,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 536 480,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 441,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 441,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 796 596,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 796 596,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

796 596,00

Razem: 17 135 747,00

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 258 496,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 720,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 720,00

01095 Pozostała działalność 249 776,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 249 776,00

020 Leśnictwo 8 500,00

02095 Pozostała działalność 8 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 8 500,00

Id: 847I60C3-1526-4005-BB48-E17ED5E2826A. Uchwalony Strona 2



600 Transport i łączność 21 078,00

60095 Pozostała działalność 21 078,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 21 078,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 531,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 74 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 112 131,00

710 Działalność usługowa 1 278 435,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 6 905,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 6 905,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 476 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 250 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 226 000,00

71015 Nadzór budowlany 795 530,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 94 494,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 490,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 696 546,00

750 Administracja publiczna 2 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 636,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 636,00

752 Obrona narodowa 52 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 49 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 656 554,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 656 554,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 801 432,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 400 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 10 455 122,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 116 108,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 190 080,00

Id: 847160C3-1526-4005-BB48-E17ED5E2826A. Uchwalony Strona 3



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 23 812,00

852 Pomoc społeczna 1 544 921,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 536 480,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 536 480,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 441,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 625,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

7 816,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 796 596,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 796 596,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 189 622,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 605 174,00

Razem: 17 135 747,00

1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 890 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 890 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 730 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników' majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

4 500,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawro własności

45 500,00

0770 Wpłatjr z tytuhl odpłatnego nabycia prawfa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00

71015 Nadzór budowlany 8 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 700,00

Razem: 2 910 700,00

Id: 847160C3-1526-4005-BB48-E17ED5E2826A. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego 
opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę tego planu kwotę dotacji budżetu 
państwa przyznanych na rok budżetowy 2023 z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz wielkości dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej.
Rada Powiatu Mieleckiego uchwałą z dnia 19 grudnia 2022 roku przyjęła budżet Powiatu 
Mieleckiego na rok budżetowy 2023.
Wykonując zapisy ustawy Zarząd Powiatu Mieleckiego opracował plan finansowy zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych.

Id: 847160C3-1526-4005-BB48-E17ED5E2826A. Uchwalony Strona I


